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New Communities Program Neighborhoods
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CONTACT INFORMATION 
FOR LEAD AGENCIES

AUBURN GRESHAM
Greater Auburn Gresham 
Development Corp.
1159 W. 79th St.
Chicago, IL  60620
Contact: Carlos Nelson  
Executive Director
Tel: 773.483.3696
email: cnelson@gagdc.org
 
CHICAGO LAWN
Greater Southwest  
Development Corp.
2601 W. 63rd St.
Chicago, IL  60629
Contact: Jim Capraro
Executive Director
Tel: 773.436.1000 x 111
email: jimcapraro@greatersouthwest.org
 
DOUGLAS, NORTH KENWOOD-
OAKLAND, GRAND BOULEVARD
Quad Communities Development Corp.
4659 S. Cottage Grove
Chicago, IL  60653
Contact: Bernita Johnson-Gabriel  
Executive Director
Tel: 773.268.7232
email: bgabriel@qcdc.org

EAST GARFIELD
Garfield Park Conservatory Alliance
300 N. Central Park Ave.
Chicago, IL  60620
Contact: Eunita Rushing 
Executive Director
Tel: 773.638.1766 x12
email: erushing@garfieldpark.org
 

ENGLEWOOD
Teamwork Englewood
815 W. 63rd Street, 2nd Floor
Chicago, IL  60628
Contact: Wanda White-Gills 
Executive Director
Tel: 773.602.4508
email: wgills@teamworkenglewood.org
 
HUMBOLDT PARK
Bickerdike Redevelopment Corp.
2550 W. North Ave.
Chicago, IL  60647
Contact: Joy Aruguete 
Executive Director
Tel: 773.278.5669
email: joyaruguete@bickerdike.org

LOGAN SQUARE
Logan Square Neighborhood Association
2840 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL  60618
Contact: Nancy Aardema
Tel: 773.384.4370
email: nancyaardema@yahoo.com

PILSEN (LOWER WEST SIDE)
The Resurrection Project
1818 S. Paulina
Chicago, IL  60608
Contact: Raul Raymundo  
Executive Director
Tel: 312.666.1323 x207
email: rraymundo@resurrectionproject.org
 
LITTLE VILLAGE (SOUTH LAWNDALE)
Little Village Community  
Development Corp.
2756 S. Harding
Chicago, IL  60623
Contact: Jorge Cestou 
Interim Executive Director
Tel: 773.542.9233
email: jcestou@lvcdc.org

NORTH LAWNDALE
Lawndale Christian Development Corp.
3843 W. Ogden Ave.
Chicago, IL  60623
Contact: Kim Jackson 
Executive Director
Tel: 773.762.8889
email: kjackson@lcdc.net
 
SOUTH CHICAGO
Claretian Assoc.
9108 S. Brandon Ave.
Chicago, IL  60617
Contact: Angela Hurlock 
Executive Director
Tel: 773.734.9181
email: angelah@claretianassociates.org

WEST HAVEN (NEAR WEST SIDE)
Near West Side Community  
Development Corp.
216 S. Hoyne Ave.
Chicago, IL  60612
Contact: Earnest Gates
312.738.2280
email: kinggates@aol.com
 
WASHINGTON PARK
Contact: Sandra Womack
LISC Program Officer
Tel: 312.697.6105
email: swomack@liscnet.org

WOODLAWN
Woodlawn Preservation and  
Investment Corp.
822 E. 63rd St.
Chicago, IL  60637
Contact: Laura Lane 
Executive Director
Tel: 773.363.4300
email: lauralane822@ameritech.net. 
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